# 第五届计算机科学、电子信息工程和智能控制技术国际会议 (CEI 2025) 2025 年 11 月 21-23 日 中国 • 南宁 www.ic-cei.org

# 会议通知

### 尊敬的各参会学者、研究员与单位:

第五届计算机科学、电子信息工程和智能控制技术国际会议(CEI 2025)定于 2025 年 11 月 21-23 日在中国•南宁召开。大会旨在为研究计算机科学、电子信息工程和智能控制技术等领域的专家学者、工程技术人员、研发人员提供一个共享科研成果和前沿技术,了解学术发展趋势,拓宽研究思路,加强学术研究和探讨,促进学术成果产业化合作的平台。大会诚邀国内外高校、科研机构专家、学者,企业界人士及其他相关人员参会交流。

### 重要信息

会议时间: 2025年11月21-23日

会议地点:中国•南宁

会议官网: www.ic-cei.org

#### 组织单位

主办单位:广西大学

承办单位:广西多媒体通信与网络技术重点实验室

协办单位:华南理工大学、华中科技大学、电子科技大学

### 征稿主题

包括但不仅限于以下内容:

计算机科学	计算机网络	计算机安全
算法	计算机视觉	图像处理
电子信息工程	电力电子技术	通信信号处理
数字信号处理	智能控制技术	网络通信
智能与最优控制系统	微波技术与天线	系统科学与系统工程
人工智能	电子设计自动化技术	系统建模、分析与综合

# 第五届计算机科学、电子信息工程和智能控制技术国际会议 (CEI 2025) 2025 年 11 月 21-23 日 中国 • 南宁 www.ic-cei.org

### 会议论文出版

会议的所有投稿需经过3轮专家审稿,最终录用的论文将由IEEE(ISBN:979-8-3503-5743-1)出版,收录进IEEE Xplore数据库,见刊后由期刊社提交至 EI Compendex 和 Scopus 检索。

## 会议议程

日期	时间	事项
11月21日	15:00-18:00	注册报到
11月22日	9:00-12:00	开幕式与主题报告
	12:00-14:00	午餐
	14:00-18:00	口头报告/海报展示
	18:00-20:00	晚宴
11月23日	9:00-18:00	学术考察 (待定)

### 注册费用

- (1) 论文版面费 4 页(双栏)费用为 3800 元,超 4 页需支付超页费用(400 元/页);
- (2) 仅参会不投稿者需缴纳参会费 1500 元/人;
- (3) 会议注册费包括一位作者会议期间茶点、会议礼包、会议当天的午餐等费用,不包括住宿费和交通费、餐饮费等;
- (4) 本次会议委托广州科奥信息技术股份有限公司承办,并由其代收中国大陆作者的会议注册费和 出具发票。单位名称:广州科奥信息技术股份有限公司;开户行:中国工商银行广州育蕾街支行; 银行账号:3602879819100299208。

#### 联系我们

会议邮箱: ic\_cei@163.com

第五届计算机科学、电子信息工程和智能控制技术的际会

